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Do wiadomosci publicznej

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego pn.: ,Modernizacja istniejgcego oswietlenia ulicznego i drogowego

przy drogach publicznych na energooszczedne w Gminie Zmigréd”.

Dziatajac na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrzes$nia 2019 roku Prawo zaméwien publicznych (Dz. U. z 2021 roku poz. 1129
ze zm.), w zwigzku z wniesionym przez Wykonawce na podstawie art. 284 ust. 1 ww. ustawy zapytaniem o wyjasnienie tresci SWZ w
postepowaniu prowadzonym w trybie podstawowym pn.: ,Modernizacja istniejagcego oswietlenia ulicznego i drogowego przy

drogach publicznych na energooszczedne w Gminie Zmigréd” Zamawiajacy przedstawia ponizej pytania oraz udzielone odpowiedzi.

Pytanie nr 1:

Prosimy o zamieszczenie specyfikacji z wymaganiami dla stupdw oswietleniowych, zawierajgcych m.in. informacje dot. grubosci $ciany
stupa, materiatu oraz wysokosci zabezpieczenia farbg anyplakatowg (wg. pkt. 3e OPZ).

Odpowiedz

Zamawiajgcy w opisie przedmiot zamowienia okreslit minimalne wymagnia dotyczace stupow oswietleniowych ktére nalezy czytaé
facznie z innymi wymaganiami. Zamawiajacy nie planuje ograniczaé konkurencji poprzez zwiekszenie zakresu wymagan. Zapisy SWZ

pozostajg bez zmian.

Pytanie nr 2:

Prosimy o informacje, co nalezy rozumie¢ jako modernizacje szafek?

Odpowiedz

Zgodnie z zapisami opisu przedmiotu zamdwienia modernizacja szaf ma polega¢ na dostosowaniu szaf do wspdtpracy z systemem

sterowania. Zapisy SWZ pozostajg bez zmian

Pytanie 3:

Prosimy o podanie liczby opraw zamontowanych na stupach linii napowietrznej wspdlne;.

Odpowiedz

Wszystkie informacje jakimi dysponuje Zamawiajgcy w zakresie inwentaryzacji znajdujg sie w Zataczniku nr 10 tabela doboru urzadzen,

Zapisy SWZ pozostajg bez zmian

Pytanie 4:
Prosimy o informacje, czy nalezy wymienic¢ réwniez podstawe bezpiecznikowg oraz przewody od oprawy do linii i zaciski w przypadku

opraw montowanych na stupach linii napowietrznej?
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Odpowiedz
Zamawiajacy poprzez zapis w opisie przedmiotu zamdwienia ,,6.Wymianie i montazu bezpiecznikéw i zaciskéw oraz przewodow zasi-
lajacych we wszystkich oprawach.” okreslit wymaganie, ze wszystkie oprawy muszg podlegac temu zakresowi prac. Zapisy SWZ pozo-

stajg bez zmian

Pytanie nr 5:

Prosimy o informacje dot. liczby wysiegnikdw przeznaczonych do wymiany na stupach linii napowietrznej wspdlinej.

Odpowiedz

Wszystkie informacje jakimi dysponuje Zamawiajgcy w zakresie inwentaryzacji znajdujg sie w Zataczniku nr 10 tabela doboru urzadzen,

Zapisy SWZ pozostajg bez zmian

Pytanie nr 6:
W celu prawidtowej wyceny zadania prosimy o przedtuzenie terminu sktadania ofert do dnia 10.05.2022r.
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wydtuza terminu sktadania ofert.

Przedmiotowe wyjasnienia tresci SIWZ nie prowadza do zmiany ogtoszenia o zamdwieniu, s3 wigzgce i stanowig jej integralng czesé.

Z powazaniem
Burmistrz Gminy Zmigréd

Robert Lewandowski
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